（第２条関係）

受付番号 （     ）

令和  年  月  日

築上町体育施設利用申請書

築上町教育委員会 様

築上町体育施設の使用の許可を受けたいので、築上町体育施設条例第 8条及び築上町体育施設条例施行規則

第 2 条の規定に基づき、下記のとおり申請します。ただし、築上町体育施設条例 15 条の各号のいずれかに該

当する場合は、すみやかに使用を中止します。

申請者

（団体）

住 所

（団体名） （                        ）

ふりがな

 氏  名

（連絡先）

電話

利用

施設

 椎田体育館 アリーナ（全面・３面・２面・１面） 照明（未使用・使用）

 築上町武道館 全館・１階（柔道場）・２階（剣道場）   照明（未使用・使用）

 椎田グラウンド 全面

 サンスポグラウンド 全面 照明（未使用・使用）

 サンスポテニスコート コート（全面・３面・２面・１面） 照明（未使用・使用  面）

 築上町相撲場 全面

 築上町弓道場 全面

利用

目的

 照

明

時

間

/  (    )     h /  (   )    h

/  (   )    h /  (   )    h

/  (   )    h /  (   )    h

利用

日時

令和     年    月     日 （  曜日）   時   分～   時   分まで   時間

令和     年   月   日 （  曜日）  時  分～   時  分まで   時間

令和     年   月   日 （  曜日）  時  分～   時  分まで   時間

令和     年   月   日 （  曜日）  時  分～   時  分まで   時間

【定期予約】   （   月分）

(  )(  )(  )(  )(  )(  )

(  )(  )(  )(  )(  )(  )

(  )(  )(  )(  )(  )(  )

毎週   曜日  時  分～  時  分まで   時間

毎週   曜日  時  分～  時  分まで   時間

毎週   曜日  時  分～  時  分まで   時間

利用

予定

人数

（1回あたり） 一般 高校生 中学生 小学生 幼児 合計

町内者 人 人 人 人 人 人

町外者 人 人 人 人 人 人

使用

料金

施設使用料 照明使用料 減免額 合計 納付書

（1h      円×   h×  回）

（1h      円×   h×  回）

（1h      円×   h×  回）

円

（1h      円×   h×  回）

（1h      円×   h×  回）

（1h      円×   h×  回）

円

（   %）

円

    円

予 約

連絡先

（築上町椎田体育館）

TEL／FAX兼用 0930－56－0075

●サンスポ照明カード

（          ）

許可番号

調定番号

係 係長 課長補佐
課長

許可 不許可